МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.11. 2013 г.                                                                                                                    № 55

Об утверждении генерального плана
Усть-Тымского сельского поселения

В целях обеспечения устойчивого развития территории Усть-Тымского сельского поселения, с учётом публичных слушаний, руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом Усть-Тымского сельского поселения
Совет Усть-Тымского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить подготовленный ООО «Институт региональной стратегии» генеральный план Усть-Тымского сельского поселения.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения usttim.tomsk.ru в сети Интернет.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                               А.А. Сысолин